Протокол № __

работы жюри по итогам проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по Истории

Количество участников: 25
Место проведения : МОАУ СОШ села Бурибай

Дата и время : 22.10.2014
Присутствовали члены жюри :
1. Григорьева Ирина Владимировна -зам. директора по НМР- председатель жюри.

2. Ихсанова Фания Насырьяновна -руководитель ШМО – секретарь жюри.

3. Камалетдинова Клара Рамазановна - учитель истории.

4. Нагаева Лилия Халимовна - учитель истории

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой _______ - Григорьева Ирина Владимировна зам. директора по НМР

(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады

	№

п./п.
	Ф.И.О.

участника
	Наименование ОУ
	Кл.

	Задания и результат
	Сумма
	Доля от

макс.суммы

баллов (%)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Кусюкбаева Дина Иршатовна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	11б
	11
	4
	5
	4
	0
	81
	32%
	1

	2
	Хачина Анастасия Викторовна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	11б
	12
	4
	7
	4
	0
	80
	35%
	2

	3
	Демирова Влада Андреевна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	10а
	11
	4
	9
	6
	3
	56
	42%
	1

	4
	Колесникова Виктория Андреевна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	10а
	11
	4
	6
	4
	0
	43
	32%
	2

	5
	Азнабаев Эдуард Айратович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	10б
	15
	4
	8
	4
	3
	42
	44%
	3

	6
	Султанов Тимур Ринатович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	10б
	24
	0
	0
	-
	-
	39
	37%
	4

	7
	Жаворонкова Ирина Викторовна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	10а
	20
	0
	0
	-
	-
	39
	31%
	5

	8
	Италмасов Алмаз Равилевич
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	9в
	11
	0
	0
	-
	-
	77
	17%
	1

	9
	Бабушкин Вадим Олегович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	9в
	19
	0
	0
	-
	-
	73
	29%
	2

	10
	Игдавлетова Диана Раилевна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	9а
	20
	0
	0
	-
	-
	42
	31%
	3

	11
	Аминев Артем Аликович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	8в
	15
	0
	0
	-
	-
	53
	23%
	1

	12
	Хисматуллин Арсен Альбертович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	8в
	28
	0
	0
	-
	-
	51
	43%
	2

	13
	Камалетдинова Азалия Ришатовна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	27
	4
	0
	-
	-
	65
	48%
	1

	14
	Масольд Екатерина Сергеевна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7б
	25
	4
	1
	-
	-
	60
	46%
	2

	15
	Тукбаева Тансылу Зуфаровна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	13
	0
	0
	-
	-
	42
	20%
	3

	16
	Подгорецкая Влада Александровна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7в
	26
	0
	0
	-
	-
	42
	40%
	3

	17
	Кульсинбаева Гульназ Гиззатовна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	15
	0
	0
	-
	-
	38
	23%
	4

	18
	Никитин Владислав Дмитриевич
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7в
	20
	0
	0
	-
	-
	21
	31%
	5

	19
	Канчурина Диана Тимуровна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7в
	21
	0
	0
	-
	-
	13
	32%
	6

	20
	Каримов Чингиз Рамилевич
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	7
	34
	1
	-
	-
	11
	65%
	7

	21
	Горшенина Анжелика Николаевна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7в
	7
	28
	5
	-
	-
	10
	49%
	8

	22
	Тагиров Раян Раилевич
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	7
	30
	3
	-
	-
	18
	62%
	1

	23
	Мазитов Айнур Фанилевич
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	6
	26
	0
	-
	-
	16
	49%
	2

	24
	Никитин Арсений Викторович
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	7
	10
	0
	-
	-
	13
	26%
	3

	25
	Амерханова Регина Радиковна
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	6
	42
	1
	-
	-
	12
	75%
	4

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:_____________________

2. Список победителей и призеров олимпиады

	№

п./п.
	Ф.И.О.

участника
	Число, месяц, год рождения
	Город (село, поселок)
	Наименование ОУ
	Кл.

	Сумма

баллов
	Доля в % от макс.
	Статус – победитель/призер
	Ф.И.О.

наставника

	1
	 Кусюкбаева Дина Иршатовна
	07.04.97
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	11б
	81
	42
	призер
	Нагаева Лилия Халимовна

	2
	 Хачина Анастасия Викторовна
	18.04.97
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	11б
	80
	44
	призер
	Нагаева Лилия Халимовна

	3
	 Италмасов Алмаз Равилевич
	20.02.00
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	9в
	77
	35
	победитель
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	4
	Бабушкин Вадим Олегович
	31.10.99
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	9в
	73
	48
	призер
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	5
	 Аминев Артем Аликович
	18.03.01
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	8в
	53
	46
	призер
	Нагаева Лилия Халимовна

	6
	 Камалетдинова Азалия Ришатовна
	31.01.02
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	65
	43
	победитель
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	7
	 Масольд Екатерина Сергеевна
	02.07.01
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7б
	60
	75
	призер
	Нагаева Лилия Халимовна

	8
	 Тукбаева Тансылу Зуфаровна
	12.01.01
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	42
	66
	призер
	Камалетдинова

  Клара Рамазановна

	9
	Подгорецкая Влада Александровна
	10.07.01
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7в
	42
	65
	призер
	Нагаева Лилия Халимовна

	10
	 Кульсинбаева Гульназ Гиззатовна
	11.09.01
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	7а
	38
	59%
	призер
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	11
	Тагиров Раян Раилевич
	09.01.03
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	5а
	18
	58%
	 победитель
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	12
	Мазитов Айнур Фанилевич
	04.06.03
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	5а
	16
	55%
	победитель
	 Камалетдинова Клара Рамазановна

	13
	Никитин Ариний Викторович
	1.06.03
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	5а
	13
	65%
	призер
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	14
	Амерханова Регина Радиковна
	19.02.03
	Село Бурибай
	МОАУ СОШ

села Бурибай
	5а
	12
	57%
	призер
	Камалетдинова Клара Рамазановна

	15

Подписи:

Председатель жюри

Секретарь жюри

Члены жюри
ОТЧЕТ

об  итогах проведения ___________________________________  этапа

Всероссийской  Олимпиады  школьников  в ___________ году
1. ____________________________________________________________________________
(Наименование общеобразовательного учреждения)

2. Сроки проведения ________________________________________________________

3. Предметы, по которым проходила  Всероссийская олимпиада школьников

	Предмет
	Количество участников / победителей* / призеров**

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	Всего

	1. Английский язык

	2. Астрономия

	3. Биология

	4. География

	5. Информатика и ИКТ

	6. Искусство (МХК)

	7. История

	8. Литература

	9. Математика

	10. Немецкий язык

	11. Обществознание

	12. ОБЖ

	13. Право

	10/4
	15/4
	2/2
	25

	14. Русский язык

	15. Технология

	16. Физика

	17. Физкультура

	18. Французский язык

	19. Химия

	20. Экология

	21. Экономика
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5/1
	5

	ВСЕГО

* Использовать подобную форму отчета по количеству победителей, призеров.

Подписи:

Председатель оргкомитета

Координатор (секретарь)

Ответственные организаторы по предметам